
130 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschließlich dem bestimmungsgemäßen Gebrauch zuzuführen. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.

passend für / to fi t

FIAT

Ducato
(1982 → 1994)

 (1) (ex.)  Achslast  1,8t  (2) Achslast  1,8t
  (ex.) axle load   1,8t   axle load   1,8t
  (ex.) charge (essieu) 1,8t   charge (essieu) 1,8t
  (ex.) carico per assale 1,8t   carico per assale 1,8t
  (ex.) ������ �������� 1,8t   ������ �������� 1,8t

62 71 0010

99 80 

99 80 0006 99 80 0007

62 78 0001
70 78 0012

70 73 0044
70 73 0047

62 78 0001
70 78 0012

70 73 0054
70 73 0057

62 72 0029
62 71 0010

62 72 0029

99 80 0004

70 60 0002

70 60 0002

70 60 0002

70 60 0002

          

 62 71 0010 97500 79980 Spurstangenendstück / tie rod end  M16x1,5 
 62 72 0029 97900 02680 Spurstange / tie rod man.  L 288 
 70 60 0002 0433 9248 Zugstrebenlager / tension rod mount 10/85 → 22x48x24x5 
 70 73 0044 0769 5191 Querlenker / control arm 10/85 → / (1)   
 70 73 0047 076V9 5186 Querlenker / control arm 10/85 →  / (2)   
 70 73 0054 0769 5190 Querlenker / control arm 10/85 → / (1)   
 70 73 0057 0769 5185 Querlenker / control arm 10/85 →  / (2)   
 70 78 0012 0756 7284 Traggelenk / ball joint 10/85 → M16x1,5 
 99 80 0004 97500 00280 Lenkmanschette / steering boot man.    
 99 80 0005 97500 00380 Lenkmanschette / steering boot man.    
 99 80 0006 97500 00280 S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot man.    
 99 80 0007 97500 00380 S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot man.



Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 131

passend für / to fi t

FIAT

Ducato
(1994 → )

 (1) (ex.)  Achslast  1,8t  (2) Achslast  1,8t
  (ex.) axle load   1,8t   axle load   1,8t
  (ex.) charge (essieu) 1,8t   charge (essieu) 1,8t
  (ex.) carico per assale 1,8t   carico per assale 1,8t
  (ex.) ������ �������� 1,8t   ������ �������� 1,8t

70 61 0009

70 61 0006

70 61 0003

70 61 0009

70 61 0006

70 61 0003

70 72 0009

70 72 000470 71 0028

70 72 0009

70 72 0004 70 71 0028

70 78 0007
70 78 0008 70 73 0045

70 73 0042

70 78 0007
70 78 000870 73 0056

70 73 0053
62 92 1613 62 92 1613

          

 62 92 1611 13207 55080 SK Querlenkerlager / control arm mounting
 62 92 1613 13207 56080 SK Querlenkerlager / control arm mounting    
 70 61 0003 13007 16080 S Rep. Satz Verbindungsstange / rep. kit connecting rod
 70 61 0006 13130 56080 Verbindungsstangenlager / connecting rod bearing  12x38 
 70 61 0009 13007 16080 Verbindungsstange / connecting rod  M12x1,25 
 70 71 0028 13067 16080 Spurstangenendstück / tie rod end  M12x1,25 
 70 72 0004 0994 5836 Spurstange / tie rod servo.  L 320 
 70 72 0009 13067 16080 S Rep. Satz Spurstange / rep. kit tie rod servo.    
 70 73 0042 13207 86080 Querlenker / control arm (1)   
 70 73 0045 13207 55080 Querlenker / control arm (2)   
 70 73 0053 13207 87080 Querlenker / control arm (1)   
 70 73 0056 13207 56080 Querlenker / control arm (2)   
 70 78 0007 13023 68080 Traggelenk / ball joint (1) M16x1,5 
 70 78 0008 13004 73080 Traggelenk / ball joint (2) M18x1,5 

62 92 161162 92 1611


